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CAYMAN ISLANDS GOVERNMENT 
DEPARTMENT of PUBLIC SAFETY COMMUNICATIONS 

P.O. BOX 2391  
Grand Cayman KY1-1105 

CAYMAN ISLANDS 
Tel: 345-949-9008 
Fax: 345-949-4386 

            Email:  leslie.vernon@gov.ky 
 
 
 

3 February 2012 
 
Reference Number:  FOI/45579 
<redacted> 
<redacted> 
 

 
Dear <redacted>, 
 
In regards to your request, we provide the following information.   Please note that the FOI Law does 
not require that we create a document, only that we provide any records based on a request, unless 
it is exempt from disclosure.   As there is no single report that provides the information you have 
requested, we have chosen to disclose to you a summary of the information that you requested. 
 

Question 3        For civil servants (authorities included) how many contracts have been renewed for 
persons without Caymanian status since January 2011 (provide date latest contract was signed)?  
How and when were the positions advertised (date and medium used) and were any Caymanians 
shortlisted? What were their degrees/certifications in comparison to the non-Caymanian? 

 

Answer 3 

(a) Five (5) contracts have been renewed since January 2011. 

a. The latest contract was signed on 4th October, 2011.  

(b)  Aside from this one, no other contracts have been renewed since January 2011. 

(c) Unfortunately, we have not reached that stage in this process; not applicable. 

(d) Not applicable as we have not reached that stage. 

 

Question 4  How many non-Caymanian contracts will be up for renewal within the current fiscal 
year (list by date, department/authority and position)? 

 
Regards, 
 

 
 
Leslie L. Vernon 
Acting Director, Public Safety Communications 

 

 


